PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL.

RESULTADO DO SORTEIO PARA OS EDITAIS DE PRÊMIOS 10-2020 MESTRES E MESTRAS DA CULTURA POPULAR
E 11-2020 PRÊMIO DE ARTE E PATRIMÔNIO CULTURAL.

O Diretor-Presidente, da Fundação Municipal de Cultura Esporte e Lazer Garibaldi Brasil, Antônio Sergio de Carvalho e Souza,
inscrito no CPF nº. 287.165.108-60 e portador do RG nº. 27.741.896-3 SSP/SP, nomeado pelo Decreto nº 1.446/2019, de 02
de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 12.627, de 03 de setembro de 2019, de conformidade com o
disposto nos itens 9.2 do edital, torna público o Resultado do Sorteio realizado para a atuação dos avaliadores, conforme
abaixo e abre prazo para as providências de que trata o item 9.3 do edital:

Nº NOME SORTEADO CPF/CNPJ ÁREA EDITAL
PERÍODO

AVALIAÇÃO

51 RAQUEL MICAS 075.086.717-59
PATRIMÔNIO
CULTURAL

10-2020
23/11/2020 a
26/11/2020

59 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA 036.167.985-00
PATRIMÔNIO
CULTURAL

10-2020
23/11/2020 a
26/11/2020

34
ROBERTO JERÔNIMO DA SILVA
MEI

35.768.933/0001-08 ARTE 11-2020
20/11/2020 a
30/11/2020

50 MILENA SILVINO EVANGELISTA 008.653.874-86 ARTE 11-2020
20/11/2020 a
30/11/2020

52 RAVEL ANDRADE SOUZA MEI 33.748.509/0001-76
PATRIMÔNIO
CULTURAL

11-2020
20/11/2020 a
30/11/2020

62 MARCOS PRADO RABELO ME 34.733.707/0001-29
PATRIMÔNIO
CULTURAL

11-2020
20/11/2020 a
30/11/2020

Estiveram presentes os seguintes gestores da FGB: Diogo Soares da Coordenadoria de Artes, João Guedes Assessor de Pla-
nejamento, Luquelino Aragão da Coordenadoria da Artes,  Tainá Dantas de Souza Controladora Chefe, Priscila Maia Assessoria
Jurídica e o Presidente da FGB, Sergio de Carvalho, além de representantes da sociedade civil, Flávia Burlamaqui Coordenadora
da Comissão Executiva de Cultura do Conselho Municipal de Políticas Culturais e Presidente do Conselho Estadual de Cultura,
e Lenine Alencar Membro da Comissão Executiva de Cultura e Presidente da Federação de Teatro do Acre.

No sorteio foi utilizado a ferramenta Sorteador.com.br https://sorteador.com.br/sorteador/numeros

Link do vídeo produzido durante o sorteio acesse aqui: https://drive.google.com/file/d/15yE1phWWikq9eUS_yvYP-
ZowlsmQbCF7Z/view?usp=sharing

Rio Branco (AC), 06 de novembro de 2020.

Antônio Sergio de Carvalho e Souza
Diretor Presidente da FGB

https://sorteador.com.br/sorteador/numeros
https://drive.google.com/file/d/15yE1phWWikq9eUS_yvYPZowlsmQbCF7Z/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15yE1phWWikq9eUS_yvYPZowlsmQbCF7Z/view?usp=sharing